ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы
москаленского муниципальногО

района
      06.08.2019  № 121
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.02.2016 №61 «О создании общественного консультативного совета по развитию предпринимательства при главе Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района, постановляю:
1. Приложение № 1 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.02.2016 № 61 «О создании общественного консультативного совета по развитию предпринимательства при главе Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального рациона Омской области М.В. Бондаренко.
	Глава Москаленского

муниципального района
	А.В. Ряполов

Приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района

от 06.08.2019 № 121
Приложение № 1

к постановлению главы Москаленского муниципального района

от 26.02.2016 № 61
СОСТАВ

общественного консультативного совета по развитию предпринимательства при главе Москаленского муниципального района Омской области (далее - Совет)
	Бондаренко Михаил Владимирович
	-
	первый заместитель главы Москаленского муниципального района Омской области, председатель Совета

	Алёшин Геннадий Максимович
	-
	начальник отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области, заместитель председателя Совета

	Сироткин Василий Михайлович
	-
	главный специалист отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Головко Елена Викторовна
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Гольман Алексей Иосифович
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Комаров Александр Александрович
	-
	Заместитель директора ООО «К-Ником»

(по согласованию)

	Кретц Иван Николаевич
	-
	директор ООО «Сибирский кедр»

(по согласованию)

	Пащенко Борис Георгиевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Руденко Татьяна Викторовна
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Сивопляс Наталья Романовна
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

Согласовано:
Бондаренко М.В. __________________
Алешин Г.М. _____________________
Дауберт М.Н. _____________________
исп. Сироткин В.М. ________________